ДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ

ПРИКАЗ

от  _____________ 2025  года                                                                        № _____

О внесении изменения в приказ комитета по строительству Ленинградской области от 18.04.2025 № 7 «О распределении субсидии из областного бюджета Ленинградской области (неиспользованные остатки 2024 года) бюджетам муниципальных районов, городских поселений, муниципального и городского округов Ленинградской области, на строительство и реконструкцию объектов социально-культурного назначения,
проектирование и строительство объектов инженерной и транспортной инфраструктуры на земельных участках, предоставленных бесплатно гражданам в рамках адресной инвестиционной программы»
В соответствии с пунктом 3.12 постановления Правительства Ленинградской области от 26.12.2024 № 971 «О мерах по реализации в 2025 году областного закона «Об областном бюджете Ленинградской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» приказываю:

1. Внести в приказ комитета по строительству Ленинградской области от 18.04.2025 № 7 «О распределении субсидии из областного бюджета Ленинградской области (неиспользованные остатки 2024 года) бюджетам муниципальных районов, городских поселений, муниципального и городского округов Ленинградской области, на строительство и реконструкцию объектов социально-культурного назначения,  проектирование и строительство объектов инженерной и транспортной инфраструктуры на земельных участках, предоставленных бесплатно гражданам в рамках адресной инвестиционной программы» изменение, изложив приложение (Распределение субсидии из областного бюджета Ленинградской области (неиспользованные остатки 2024 года) бюджетам муниципальных районов, городских поселений, муниципального и городского округов Ленинградской области, на строительство и реконструкцию объектов социально-культурного назначения,  проектирование и строительство объектов инженерной и транспортной инфраструктуры на земельных участках, предоставленных бесплатно гражданам в рамках адресной инвестиционной программы) в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя председателя комитета по строительству Ленинградской области.

Председатель комитета                                                                               В.Лазуткин
Государственный регистрационный номер: _______

Дата государственной регистрации: _______ 202___